

PACHET CAROL DAVILA - 22.07.2022

I.D.: 71574425

Data publicarii 22.07.22 Coduri CPV 15119000-5

Pretul estimativ: 17.084,95 RON - 17.084,95 RON

Descriere: 1 ALBITURA KG 20 9.50 190.00 2 ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 30 6.80 204.00 3 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 20 16.90 338.00 5 ARIPIOARE DE PUI PROASPETE KG 20 15.39 307.80 6 BISCUITI EUGENIA DOROGEA 36 GR (24 BUC/CUTIE) BUC 96 0.90 86.40 7 BISCUITI POPULARI(KG) KG 18 7.70 138.60 9 BRANZA DE VACI (ALBALACT) KG 60 21.75 1,305.00 10 BRANZA TELEMEEA DE VACA KG 15 14.79 221.85 11 CAS PROASPAT DE VACA KG 15 25.90 388.50 13 CARTOFI KG 500 1.60 800.00 14 CASCAVAL MIN 40 % GRASIME AMBALALAT LA 100 GR KG 1 75.00 75.00 15 CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 10 4.39 43.90 17 CEAI (TEI,MUSETEL,SUNATOARE,MENTA) BUC 120 1.80 216.00 18 CEAPA USCATA KG 60 2.30 138.00 20 CIOCANELE DE PUI PROASPETE KG 10 12.80 128.00 25 DOVLECEI PROASPETI KG 50 3.00 150.00 27 FAINA(1 KG) PUNGI 10 3.40 34.00 29 FASOLE VERDE CONGELATA KG 20 8.20 164.00 31 FOI DAFIN(20G) PLIC 8 1.80 14.40 33 GHIVECI CONGELAT (KG) KG 40 9.70 388.00 35 IAURT 3,5% GRASIME,PAHAR 200 GR. "BACIU" BUC 500 2.30 1,150.00 36 LAMAI KG 5 9.50 47.50 37 LAPTE DE VACA 1,5% (PASTEURIZAT (NU UHT) LITRU 100 5.40 540.00 39 MACAROANE (500 G) PUNGI 20 3.50 70.00 40 MACROU INTREG CONGELAT (DIN ATLANTIC) KG 40 17.50 700.00 42 MAZARE CONGELATA KG 20 8.29 165.80 43 MERE KG 100 2.40 240.00 45 OREZ (1 KG.) BUC 20 5.07 101.40 47 OUA PROASPETE DE GAINA BUC 900 0.49 441.00 49 PIEPT DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT KG 30 24.00 720.00 52 PUI GRILL PROASPETI KG 100 12.90 1,290.00 53 PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG 40 50.70 2,028.00 55 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOS